様式第６号

令和　　年　　月　　日

　長井市長　様

	交付対象者

	郵便番号
	〒

	氏名・法人名

	住所・所在地

	電話番号

令和７年度長井市地域脱炭素プラン推進事業費補助金実績報告書

令和　年　　月　　日付指令長第　　号で交付決定を受けた令和７年度長井市地域脱炭素プラン推進事業費補助金について、事業が完了したので、市交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定申請額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象設備
	確認欄
	補助対象設備
	容量等
	確定申請額
内　　　訳
	工事日

	□
	（１）太陽光発電設備（自家消費型）
	kW
	円
	開始：　.　.
完了：　.　.

	□
	（２）蓄電池
	kWh
	円
	開始：　.　.
完了：　.　.

	□
	（３）木質バイオマス燃焼機器
	□ 薪
□ チップ
□ ペレット
	円
	開始：　.　.
完了：　.　.

	□
	（４）高効率空調機器
	-
	円
	開始：　.　.
完了：　.　.

	□
	（５）高効率照明機器（調光型LED）
	-
	円
	開始：　.　.
完了：　.　.

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]市交付要綱第８条第１項に規定する別表２に掲げる書類のとおり添付いたします。